torna pública a realização de processo de seleção de famílias para participação no Programa

Nacional de Reforma Agrária – PNRA, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

1.DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O processo de seleção destina-se ao preenchimento de 321 (trezentos e vinte e um) vagas

para o “VANDERLEY CAIXE”, localizado no(s) município(s) de Pedras de Fogo, que tem como

municípios limítrofes definidos pelo IBGE os municípios Caaporã/PB, Juripiranga/PB, Santa

Rita/PB, Cruz do Espírito Santo/PB, Itambé/PE, Alhandra/PB, São Miguel de Taipu/PB,